

**Årsredovisning**  
för  
**Lillsjöraden 14 AB**  
559265-6960

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andre Iskander, Styrelseledamot  
2026-05-08

Styrelsen för Lillsjöraden 14 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året förbrukat sitt egna kapital men återställt det genom lämnat aktieägartillskott. Bolaget har bytt namn från Bada Bing Burger Atollen AB till Lillsjöraden 14 AB.

Bolagets omsättning har minskat under året, vilket huvudsakligen hänförs till att det nuvarande verksamhetskonceptet inte utvecklats enligt företagsledningens förväntningar. Den negativa utvecklingen har medfört att bolaget redovisat ett negativt resultat för året, vilket har lett till att aktiekapitalet förbrukats. Moderbolaget har därefter återställt det förbrukade aktiekapitalet genom lämnat aktieägartillskott.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 864	5 240	7 020	7 956
Resultat efter finansiella poster	-1 398	-904	-151	10
Soliditet (%)	4,7	3,0	2,2	2,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 854 000	-950 238	-904 032	49 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-904 032	904 032	0
Erhållna aktieägartillskott		1 398 000			1 398 000
Årets resultat				-1 398 021	-1 398 021
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 252 000</b>	<b>-1 854 270</b>	<b>-1 398 021</b>	<b>49 709</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 252 000 (1 854 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 397 730
årets förlust	-1 398 021
	<b>-291</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-291
	<b>-291</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 864 107	5 239 979
Övriga rörelseintäkter		2 159	188 890
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 866 266</b>	<b>5 428 869</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 364 169	-1 684 721
Övriga externa kostnader		-1 848 552	-1 968 049
Personalkostnader	2	-1 500 260	-2 221 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-547 484	-459 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 260 465</b>	<b>-6 333 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 394 199</b>	<b>-904 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 822	788
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 822</b>	<b>788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 398 021</b>	<b>-904 032</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 398 021</b>	<b>-904 032</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 398 021</b>	<b>-904 032</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	57 923
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>57 923</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 437	476 817
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	468 988	498 169
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>485 425</b>	<b>974 986</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>485 425</b>	<b>1 032 909</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		85 129	101 743
<b>Summa varulager</b>		<b>85 129</b>	<b>101 743</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 829	17 473
Övriga fordringar		67 401	57 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 491	312 006
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>397 721</b>	<b>386 499</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 648	152 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 648</b>	<b>152 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>566 498</b>	<b>640 431</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 051 923</b>	<b>1 673 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 397 730	903 762
Årets resultat		-1 398 021	-904 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-291</b>	<b>-270</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 709</b>	<b>49 730</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		836 029	633 767
Skulder till koncernföretag		19 632	638 832
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	178 800
Övriga skulder		64 201	74 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 352	98 114
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 002 214</b>	<b>1 623 610</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 051 923</b>	<b>1 673 340</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	20 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-342 077	-262 077
Årets avskrivningar	-57 923	-80 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-400 000</b>	<b>-342 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>57 923</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 754 032	1 754 032
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 754 032</b>	<b>1 754 032</b>
Ingående avskrivningar	-1 277 215	-926 408
Årets avskrivningar	-460 380	-350 807
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 737 595</b>	<b>-1 277 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 437</b>	<b>476 817</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 620	560 580
Inköp		23 040
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>583 620</b>	<b>583 620</b>
Ingående avskrivningar	-85 451	-56 714
Årets avskrivningar	-29 181	-28 737
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 632</b>	<b>-85 451</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>468 988</b>	<b>498 169</b>

### **Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fortsatt uppvisa en svag resultatutveckling, vilket har medfört att bolagets aktiekapital återigen har förbrukats. Moderbolaget har därefter återställt aktiekapitalet genom lämnat aktieägartillskott. Den negativa utvecklingen hänförs delvis till att verksamheten under en period haft stängt till följd av renovering av befintliga lokaler samt arbete med att förändra verksamhetens koncept i syfte att vända den negativa trenden. Det föreligger fortsatt osäkerhet avseende bolagets fortsatta drift. Bolaget är beroende av att verksamheten lyckas förbättra lönsamheten alternativt att ytterligare kapital tillskjuts för att säkerställa att den fortsatta driften inte hotas.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Jönköping

*Andre Iskander*  
Andre Iskander

2026-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

*Nahir Yeniay*  
Nahir Yeniay  
Auktoriserad revisor
